Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2017 № 600
О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 29.11.2012 № 493
Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 29.11.2012 № 493 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Новочебоксарске Чувашской Республики на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена» (далее- Постановление) следующие изменения:
1.1. Строку 117 Приложения № 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:

	117
	В районе дома №24 по ул. Винокурова
	моло-комат
	4,5
	муници-пальная
	круглого-дично
	устройство для автоматического розлива молока
	*

1.2. Дополнить Приложение № 1 к Постановлению следующими строками:
	139
	Ул. Жени Крутовой,
дом 1 А
	киоск
	5,0
	муници-пальная
	кругло-годично
	продовольственные товары (артезианская вода)
	*

	140
	Ул. Винокурова, дом 5
	киоск
	5,0
	муници-пальная
	кругло-годично
	продовольственные товары (артезианская вода)
	*

	141
	Ул. Винокурова, дом 21
	киоск
	5,0
	муници-пальная
	кругло-годично
	продовольственные товары (артезианская вода)
	*

	142
	Ул. 10 Пятилетки,

дом 40
	киоск
	5,0
	муници-пальная
	кругло-годично
	продовольственные товары (артезианская вода)
	*

1.3. Исключить следующие строки Приложения № 1 к Постановлению:
	7
	В районе ЗАГСа, ул. Винокурова,121
	пала-тка
	5,0
	муници-пальная
	Сезонно (с 1 мая по 1 октября)
	Реализация мороженого
	*

	36
	В районе магазина «Нарспи»,
ул. Винокурова, 57
	пала-тка
	9,0
	муници-пальная
	Сезонно (с 1 мая по 1 ноября)
	Бахчевой развал, вощи, фрукты
	*

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

И.о. главы администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                               О.В. Чепрасова
_1554201243.doc
[image: image1.png]